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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

 

 

 

 

 

1. RISHIKIMI I RREGULLORES “MBI PROCEDURAT DHE KRITERET PËR DHËNIEN 

E LICENCËS SE TRANSMETIMIT AUDIO”, MIRATUAR ME VENDIMIN E AMA-S 

NR. 153,DATE 18.07.2017 TE AMA-S, I NDRYSHUAR. 
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